
ZARZĄDZENIE NR 103/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), pism 
Wojewody Podkarpackiego: z dnia 13 czerwca 2019 r. znak: F-VI.3111.2.58.2019, z dnia 18 czerwca 2019 r. znak: 
F-VI.3111.1.60.2019, z dnia 21 czerwca 2019 r. znak: F-VI.3111.2.63.2019, z dnia 25 czerwca 2019 r. znak: F-
VI.3111.1.63.2019, z dnia 26 czerwca 2019 r. znak: F-VI.3111.1.67.2019  oraz uchwały Nr III/11/18 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok:

1) dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na  2019 rok  o kwotę 100,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2019 rok o kwotę 161.910,23 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 260 278,00 - 100,00 260 178,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 - 100,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 - 100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 234 721,88 111 610,23 1 346 332,11

80101 Szkoły podstawowe 21 489,60 14 000,00 35 489,60

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 14 000,00 14 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 97 610,23 97 610,23

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 97 610,23 97 610,23

852 Pomoc społeczna 3 349 395,36 50 000,00 3 399 395,36

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 300 000,00 50 000,00 350 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

300 000,00 50 000,00 350 000,00

855 Rodzina 17 297 514,51 300,00 17 297 814,51

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00 300,00 1 500,00

Id: 948184A8-40D1-459C-A10B-0ECAD0D007DD. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 300,00 1 500,00

Razem: 68 462 360,49 161 810,23 68 624 170,72

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok:

3) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na  2019 rok  o kwotę 71.490,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

4) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2019 rok o kwotę 233.300,23 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 61 800,00 0,00 61 800,00

63095 Pozostała działalność 61 800,00 0,00 61 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 500,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 43 800,00 -760,00 43 040,00
4430 Różne opłaty i składki 5 640,00 260,00 5 900,00

750 Administracja publiczna 6 259 224,28 -100,00 6 259 124,28
75011 Urzędy wojewódzkie 245 800,84 0,00 245 800,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 782,00 -800,00 188 982,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 30,00 5 630,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 -30,00 3 570,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 770,00 800,00 1 570,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 530 088,28 0,00 4 530 088,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 -27 000,00 173 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 -100,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 687 200,00 0,00 687 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -800,00 7 200,00
4270 Zakup usług remontowych 600,00 1 600,00 2 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -800,00 9 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 048 337,79 0,00 1 048 337,79

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 020 837,79 0,00 1 020 837,79
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 837,79 5 000,00 90 837,79
4270 Zakup usług remontowych 21 200,00 -5 000,00 16 200,00

801 Oświata i wychowanie 22 209 766,35 111 610,23 22 321 376,58
80101 Szkoły podstawowe 13 515 665,98 14 000,00 13 529 665,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 695 153,00 -406,73 694 746,27
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 888 000,00 -3 017,27 1 884 982,73
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 14 000,00 24 000,00
4260 Zakup energii 262 000,00 3 200,00 265 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 14 850,00 600,00 15 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 800,00 200,00 7 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 050,00 -576,00 1 474,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

979 634,77 0,00 979 634,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643 541,58 -23 000,00 620 541,58
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 608,11 20 000,00 96 608,11

Id: 948184A8-40D1-459C-A10B-0ECAD0D007DD. Podpisany Strona 2



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

8 765,00 3 000,00 11 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 342,00 1 500,00 91 842,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 360,89 -1 500,00 93 860,89

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

0,00 97 610,23 97 610,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 966,43 966,43
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 96 643,80 96 643,80

852 Pomoc społeczna 5 297 792,92 50 000,00 5 347 792,92
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 450 000,00 50 000,00 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 360 000,00 50 000,00 410 000,00
855 Rodzina 17 726 254,16 300,00 17 726 554,16

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00 300,00 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 300,00 1 500,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 849 914,16 0,00 849 914,16
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 4 000,00 27 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 35 500,00 -7 000,00 28 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 186 798,21 0,00 9 186 798,21

90095 Pozostała działalność 125 026,79 0,00 125 026,79
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 700,00 2 800,00
4430 Różne opłaty i składki 20 126,79 -700,00 19 426,79

Razem: 72 722 360,49 161 810,23 72 884 170,72

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2019 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 100,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3,

2) zwiększyć dochody o kwotę 97.910,23 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 159 494,00 - 100,00 159 394,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 - 100,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

100,00 - 100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 97 610,23 97 610,23

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 97 610,23 97 610,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 97 610,23 97 610,23

855 Rodzina 16 659 000,00 300,00 16 659 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00 300,00 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 200,00 300,00 1 500,00

Id: 948184A8-40D1-459C-A10B-0ECAD0D007DD. Podpisany Strona 3



Razem: 17 822 481,95 97 810,23 17 920 292,18

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 930,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.

4) zwiększyć wydatki o kwotę 98.740,23 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 159 494,00 - 100,00 159 394,00

75011 Urzędy wojewódzkie 159 394,00 0,00 159 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 87 221,63 - 800,00 86 421,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 30,00 5 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 - 30,00 3 570,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

270,00 800,00 1 070,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 - 100,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 100,00 - 100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 97 610,23 97 610,23

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 97 610,23 97 610,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 966,43 966,43

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 0,00 96 643,80 96 643,80

855 Rodzina 16 659 000,00 300,00 16 659 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 200,00 300,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 200,00 300,00 1 500,00

Razem: 17 822 481,95 97 810,23 17 920 292,18

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 948184A8-40D1-459C-A10B-0ECAD0D007DD. Podpisany Strona 4




